ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 16.08.2024 г. № 1661/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Факультет иностранных языков
и зачислении на 1 курс в 2024 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2024 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество
баллов
(ЕГЭ/

вступительн
ые

испытания)

Сумма
конкур
сных

балловИностранны
й язык и

лингводидак
тика

1. 44.04.01 Педагогическое образование
1.1. Профиль. Языковое образование (английский язык)

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038714)

1.1.1. Срок обучения - 2 года

1.1.1.1. 169-260-390 88 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 94

Э 94

1.1.1.2. 167-907-540 09 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 2 82

Э 84

1.1.1.3. 000088419 Республика
Узбекистан 24 от 14.08.2024 - 78

Э 78

1.1.1.4. 165-854-071 95 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 70

Э 70

1.1.1.5. 000084537 Республика
Узбекистан 24 от 14.08.2024 - 67

Э 67

1.1.1.6. 197-264-475 17 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 66

Э 66

1.1.1.7. 149-541-372 82 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 65

Э 65

1.1.1.8. 192-350-579 75 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 10 55

Э 65

1.1.1.9. 143-018-766 37 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 64

Э 64

1.1.1.10. 167-824-546 07 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 63

Э 63

1.1.1.11. 165-679-092 17 Российская
Федерация 24 от 14.08.2024 - 63

Э 63

Ректор ВставитьЭП Двас Г. В.

Исполнитель: Пичурина Е.    телефон:  (000038714)